Bambamarca 

Dirección                      : Carretera Bambamarca-Cajamarca Km1.77- Caserío Frutillo Bajo 

Inversión:  

El monto total a invertir en las etapas de planificación, construcción y operación del proyecto 

se estima la suma de S/ 748,000.00 (Setecientos cuarenta y ocho mil y 00/100 Soles) 

Superficie 

total del 

Proyecto:  

El área del terreno es de 3,321.32 m2, los cuales corresponden a la estación de servicios 

con Gasocentro de GLP, el área tiene un perímetro de 260.15 metros. 

II. ANALISIS: 

2.1.  Mediante Decreto Supremo N°039-2014-EM, se aprobó el Reglamento de la Protección Ambiental en las